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1. Тема выпускной квалификационной работы: Система корпоративной коммуникации 
поддержки реализации проектов группы разработчиков

2. Цель и задачи выпускной квалификационной работы
Цель работы: разработка системы корпоративной коммуникации поддержки реализации проектов группы разработчиков программных средств 
Задачи работы: характеристика предметной области, обзор существующих систем корпоративной коммуникации, определение перечня  требований к разрабатываемой системе, разработка схемы базы данных, определение архитектуры системы корпоративной поддержки реализации проектов; экономические параметры разработки и внедрения системы; разработка системы корпоративной коммуникации поддержки реализации проектов группы разработчиков программных средств, тестирование разработанной системы.


3. Этапы выпускной квалификационной работы
	№
этапа
	Содержание этапа выпускной квалификационной работы
	Результат выполнения этапа ВКР
	Срок выполнения

	1
1.1
1.2

1.3
1.4
	Исследовательский раздел
Характеристика  предметной области
Обзор существующих систем корпоративной коммуникации для групп сотрудников
Список специфических терминов 
Вывод по разделу
	
	27.04.2022

	2
2.1
2.2

2.3


2.4
	Проектирование и разработка системы
Особенности создаваемой системы
определение перечня  требований к разрабатываемой системе 
Разработка схемы базы данных
Определение архитектуры системы корпоративной поддержки реализации проектов
Вывод по разделу
	
	04.05.2022

	3
3.1
3.2
	Экономический раздел
Организация и планирование работ
Расчет стоимости проведение работ
	
	11.05.2022

	4
4.1

4.2


4.3
4.4
	Технологический раздел
Описание выбранных инструментальных средств разработки
Разработка системы корпоративной коммуникации поддержки реализации проектов группы разработчиков программных средств
Тестирование разработанной  системы
Вывод по разделу
	
	17.05.2022

	5
	Введение, заключение, список источников, приложения
	
	25.05.2022

	6
	Презентация
	
	26.05.2022

	7
	Нормоконтроль
	
	27.05.2022


4. Перечень разрабатываемых документов и графических материалов: печатная и электронная версии выпускной квалификационной работы бакалавра, презентационный материал с основными результатами выпускной квалификационной работы бакалавра
5. Руководитель и консультанты выпускной квалификационной работы
	Функциональные обязанности
	Должность в Университете
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись

	Руководитель ВКР
	доцент
	Башлыкова Анна Александровна
	

	Консультант по экономическому разделу
	[bookmark: _GoBack]доцент
	Чижанькова Инна Владимировна
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